
Løntabel, musikskolelærere og
-ledere/-mellemledere

 1. november 2025

Meld dig ind i MM på
www.musikerogmusikunderviser.dk 

MM tager forbehold for evt. fejl
 i denne løntabel

Løntrin Gruppe 0 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 4
29 387.825
30 393.308
31 398.888
32 404.556
33 410.312
34 416.170
35 422.112
36 428.150
37 434.281
38 440.908
39 447.358
40 453.911
41 460.558
42 467.302
43 477.687
44 488.360
45 499.325
46 510.592
47 519.681
48 543.569
49 580.048
50 620.540
51 685.432
52 779.936
53 856.340
54 958.199
55 1.080.634
55+ 1.217.928

2.421,94 kr.
201,83 kr.

Gruppe 3
384.851              
390.492              
396.240              
402.086              
408.032              
414.089              
420.242              
426.507              
432.877              
439.729              
446.451              
453.291              
460.238              
467.302              
477.687              
488.360              

510.592                 
519.681                 

958.199              
1.080.634         
1.217.928         

499.325              
510.592              
519.681              
543.569              
580.048              
620.540              
685.432              
779.936              
856.340              

543.569                 
580.048                 
620.540                 
685.432                 
779.936                 
856.340                 
958.199                 

1.080.634            
1.217.928            

510.592                 

427.411                 
435.155                 
442.929                 
450.880                 
459.003                 
467.302                 
477.687                 
488.360                 
499.325                 

373.287                 
379.542                 
385.939                 
392.479                 
399.160                 
405.996                 
412.976                 
420.116                 

377.584                 
383.609                 
389.766                 
396.047                 
402.455                 
409.002                 
415.676                 
422.491                 
429.441                 
436.854                 
444.237                 
451.775                 
459.462                 
467.302                 
477.687                 
488.360                 
499.325                 

519.681                 
543.569                 
580.048                 
620.540                 
685.432                 
779.936                 
856.340                 
958.199                 

1.080.634            
1.217.928            

380.556           
386.427           
392.414           
398.516           
404.737           
411.082           
417.544           
424.133           
430.847           
438.031           
445.143           
452.395           
459.781           
467.302           
477.687           
488.360           
499.325           
510.592           
519.681           
543.569           
580.048           
620.540           
685.432           
779.936           
856.340           
958.199           

1.080.634      
1.217.928      

Pensionsgivende grundlønstillæg for alle musikskolelærere pr. år, fuld tid: 
Pensionsgivende grundlønstillæg for alle musikskolelærere pr. måned, fuld tid: 
Grundlønstillægget reduceres ift. ansættelsesgraden.

Årsløn i alt inkl. områdetillæg



Løntabel, musikskolelærere og
-ledere/-mellemledere

 1. november 2025

Meld dig ind i MM på
www.musikerogmusikunderviser.dk 

MM tager forbehold for evt. fejl
 i denne løntabel

Løntrin Gruppe 0 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 4
29 32.318,75
30 32.775,67
31 33.240,67
32 33.713,00
33 34.192,67
34 34.680,83
35 35.176,00
36 35.679,17
37 36.190,08
38 36.742,33
39 37.279,83
40 37.825,92
41 38.379,83
42 38.941,83
43 39.807,25
44 40.696,67
45 41.610,42
46 42.549,33
47 43.306,75
48 45.297,42
49 48.337,33
50 51.711,67
51 57.119,33
52 64.994,67
53 71.361,67
54 79.849,92
55 90.052,83
55+ 101.494,00

2.421,94 kr.
201,83 kr.

Gruppe 3
32.070,92
32.541,00
33.020,00
33.507,17
34.002,67
34.507,42
35.020,17
35.542,25
36.073,08
36.644,08
37.204,25
37.774,25
38.353,17
38.941,83
39.807,25
40.696,67
41.610,42
42.549,33
43.306,75
45.297,42
48.337,33
51.711,67
57.119,33
64.994,67
71.361,67
79.849,92
90.052,83

101.494,00

Pensionsgivende grundlønstillæg for alle musikskolelærere pr. år, fuld tid: 

48.337,33
51.711,67
57.119,33
64.994,67
71.361,67
79.849,92
90.052,83

101.494,00

57.119,33
64.994,67
71.361,67
79.849,92
90.052,83

101.494,00

Pensionsgivende grundlønstillæg for alle musikskolelærere pr. måned, fuld tid: 
Grundlønstillægget reduceres ift. ansættelsesgraden.

90.052,83
101.494,00

31.713,00
32.202,25

40.696,67
41.610,42

36.404,50
37.019,75

33.003,92
33.537,92
34.083,50
34.639,67
35.207,58

31.107,25
31.628,50
32.161,58
32.706,58
33.263,33

42.549,33
43.306,75
45.297,42

32.701,17
33.209,67
33.728,08
34.256,83
34.795,33
35.344,42
35.903,92
36.502,58
37.095,25

38.315,08
38.941,83
39.807,25

37.699,58

57.119,33
64.994,67
71.361,67
79.849,92

40.696,67
41.610,42

51.711,67

40.696,67
41.610,42

42.549,33
43.306,75
45.297,42
48.337,33

42.549,33
43.306,75
45.297,42
48.337,33

33.833,00
34.414,67
35.009,67

51.711,67

35.617,58
36.262,92

31.465,33
31.967,42
32.480,50

36.910,75
37.573,33
38.250,25

37.647,92
38.288,50

38.941,83
39.807,25

38.941,83
39.807,25

35.786,75

Månedsløn i alt inkl. områdetillæg 



Løntabel, musikskolelærere og
-ledere/-mellemledere

 1. november 2025

Meld dig ind i MM på
www.musikerogmusikunderviser.dk 

MM tager forbehold for evt. fejl
 i denne løntabel

Løntrin Gruppe 0 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 4
29 387.825
30 393.308
31 398.888
32 404.556
33 410.312
34 416.170
35 422.112
36 428.150
37 434.281
38 440.908
39 447.358
40 453.911
41 460.558
42 467.302
43 477.687
44 488.360
45 499.325
46 510.592
47 519.681
48 543.569
49 580.048
50 635.177
51 703.882
52 801.648
53 892.367
54 1.005.435
55 1.127.870
55+ 1.265.167

2.421,94 kr.
201,83 kr.

Pensionsgivende grundlønstillæg for alle musikskolelærere pr. år, fuld tid: 

Grundlønstillægget reduceres ift. ansættelsesgraden.
Pensionsgivende grundlønstillæg for alle musikskolelærere pr. måned, fuld tid: 

Gruppe 3
384.851
390.492
396.240
402.086
408.032
414.089
420.242
426.507

635.177

801.648
892.367

1.005.435

432.877
439.729
446.451
453.291
460.238
467.302
477.687
488.360
499.325

1.127.870
1.265.167

510.592
519.681
543.569
580.048

703.882

373.287 377.584 380.556
379.542 383.609 386.427
385.939 389.766 392.414
392.479 396.047 398.516
399.160 402.455 404.737
405.996 409.002 411.082
412.976 415.676 417.544
420.116 422.491 424.133
427.411 429.441 430.847
435.155 436.854 438.031
442.929 444.237 445.143
450.880 451.775 452.395
459.003 459.462 459.781
467.302 467.302 467.302
477.687 477.687 477.687
488.360 488.360 488.360
499.325 499.325 499.325
510.592 510.592 510.592

801.648

519.681 519.681 519.681
543.569 543.569 543.569
580.048 580.048 580.048

1.265.167 1.265.167 1.265.167

inkl. områdetillæg
Pensionsgivende årsløn i alt

892.367 892.367 892.367
1.005.435 1.005.435 1.005.435
1.127.870 1.127.870 1.127.870

635.177 635.177 635.177
703.882 703.882 703.882
801.648 801.648



Løntabel, musikskolelærere og
-ledere/-mellemledere

 1. november 2025

Meld dig ind i MM på
www.musikerogmusikunderviser.dk 

MM tager forbehold for evt. fejl
 i denne løntabel

Albertslund 4 0 0
Allerød 3 0 0
Ballerup 4 0 1
Bornholm 0 0 0
Brøndby 4 0 0
Dragør 4 0 1
Egedal 4 0 0
Fredensborg 3 0 1
Frederiksberg 4 0 0
Frederikssund 3 0 0
Furesø 4 0 0
Gentofte 4 0 0
Gladsaxe 4 0 1
Glostrup 4 1 1
Gribskov 3 0 0
Halsnæs 3 0 1
Helsingør 3 0 0
Herlev 4 0 0
Hillerød 3 2 0

Hvidovre 4 0

Høje-Taastrup 4 0
Hørsholm 3 0 0
Ishøj 4 4
København 4 0
Lyngby-Taarbæk 4 0 0
Rudersdal 4 1 1
Rødovre 4 2 0
Tårnby 4 2 0
Vallensbæk 4 0 0

1 0
0 0
0 0
2 0
1 0
2 1
0
0
0

Vejle
Ærø

Morsø
Rebild
Thisted

Odder

Guldborgsund
Holbæk
Kalundborg
Køge
Lejre
Lolland
Næstved
Odsherred

Nyborg

Faxe

Greve

Samsø

Roskilde

Region Nordjylland

Frederikshavn
Hjørring
Jammerbugt
Læsø
Mariagerfjord

Ringsted

Brønderslev

Sorø
Stevns

Vesthimmerland

Horsens

Region Midtjylland

Favrskov
Hedensted

Aabenraa
Region Sjælland

Kolding
Langeland
Middelfart

Nordfyn

Odense

Region Syddanmark

Assens
Billund
Esbjerg
Fanø

Faaborg-Midtfyn
Haderslev
Kerteminde

Fredericia

Lemvig
Norddjurs

Randers
Ringkøbing-Skjern

Gruppeoversigt
Region Hovedstaden

Svendborg
Sønderborg
Tønder
Varde

Skanderborg
Skive
Struer
Syddjurs
Viborg

Ikast-Brande

Vejen

Herning
Holstebro

Silkeborg

Aarhus

Aalborg

Vordingborg

Slagelse
Solrød



Løntabel, musikskolelærere og
-ledere/-mellemledere

 1. november 2025

Meld dig ind i MM på
www.musikerogmusikunderviser.dk 

MM tager forbehold for evt. fejl
 i denne løntabel

1,614627

1,614627

Grund-
beløb 

31.3.2000

Aktuelt årligt 
beløb

Aktuelt mdr. 
beløb

1.000,00 1.614,63 134,55 270,45 1.885,08
* 1.500,00 2.421,94 201,83 405,68 2.827,62

2.500,00 4.036,57 336,38 676,13 4.712,69
2.800,00 4.520,96 376,75 757,26 5.278,22
3.100,00 5.005,34 417,11 838,40 5.843,74
3.400,00 5.489,73 457,48 919,53 6.409,26
3.600,00 5.812,66 484,39 973,62 6.786,28
3.800,00 6.135,58 511,30 1.027,71 7.163,29
4.100,00 6.619,97 551,66 1.108,85 7.728,82
4.300,00 6.942,90 578,57 1.162,94 8.105,83
4.800,00 7.750,21 645,85 1.298,16 9.048,37
4.900,00 7.911,67 659,31 1.325,21 9.236,88
5.200,00 8.396,06 699,67 1.406,34 9.802,40
6.000,00 9.687,76 807,31 1.622,70 11.310,46
7.000,00 11.302,39 941,87 1.893,15 13.195,54
8.100,00 13.078,48 1.089,87 2.190,65 15.269,12
9.100,00 14.693,11 1.224,43 2.461,10 17.154,20

12.000,00 19.375,52 1.614,63 3.245,40 22.620,92
20.300,00 32.776,93 2.731,41 5.490,14 38.267,06
30.600,00 49.407,59 4.117,30 8.275,77 57.683,36
41.000,00 66.199,71 5.516,64 11.088,45 77.288,16

* Tillæg til grundlønnen for musikskolelærere

Beregning af kronetillæg, musikskolelærere:

Det aftalte kronetillæg i grundniveau (31.3.2000-niveau) ganges med den aktuelle 
reguleringsfaktor: 

Pension af 
årligt beløb

Eksempler på kronetillæg, musikskolelærere:

Årligt beløb 
inkl. pension

Reguleringsfaktor: 



Løntabel, musikskolelærere og
-ledere/-mellemledere

 1. november 2025

Meld dig ind i MM på
www.musikerogmusikunderviser.dk 

MM tager forbehold for evt. fejl
 i denne løntabel

Eksempel på en musikskolelærer med:
Beskæftigelsesgrad: 30/37
Løntrin: 41 (gruppe 2) 

* =
1.500,00 kr. * 1,614627 * = 1.963,74 kr.
7.900,00 kr. * 1,614627 = 12.755,55 kr.

387.514,69 kr.
32.292,89 kr.

 

16,75

Årligt 
pensions-
bidrag af 
trinløn

* 16,75 / 100 * 30/37 = 62.443,23 kr.

Årligt 
pensions-
bidrag af 
tillæg til 
grund-
lønnen

* 1,614627 * 16,75 * 30/37/100 = 294,32 kr.

Årligt 
pensions-
bidrag af 
kronetillæg:

* 1,614627 * 16,75 / 100 = 2.136,56 kr.

Årligt 
pensions-
bidrag i alt

64.874,11 kr.

Månedligt 
pensions-
bidrag i alt

5.406,18 kr.

372.795,41 kr.459.781,00 kr.

Årsløn i alt

Års- og månedløn (ekskl. pension og feriepenge)

Pensionsprocent for musikskolelærere: 

For den del af pensionen, som overstiger 15,40 %, kan man vælge at få pensionen udbetalt kontant (fritvalgsordning).

Årsløn, trinløn
Tillæg til grundlønnen pr. 
Funktionstillæg

7.900,00 kr.

459.781,00 kr.

1.500,00 kr.

Læreren i eksemplet har har ikke valgt at få dele af pensionen udbetalt kontant.

Beregning af pension, musikskolelærere:

30/37
30/37

Månedsløn i alt

Beregning af årsløn og månedsløn, musikskolelærere:

Grundlønstillæg: 1500 kr. pr. år på fuld tid (31.03.2000-niveau), reduceres i forhold til beskæftigelsesgrad 
Funktionstillæg: 7.900 kr. pr. år (31.03.2000-niveau), reduceres ej i forhold til beskæftigelsesgrad

Pensionsbidraget for ovenstående lærer beregnes på flg. måde (husk at hente det aktuelle løntrin i tabellen for 
pensionsgivende årslønninger): 



Løntabel, musikskolelærere og
-ledere/-mellemledere

 1. november 2025

Meld dig ind i MM på
www.musikerogmusikunderviser.dk 

MM tager forbehold for evt. fejl
 i denne løntabel

Beregning af kronetillæg, musikskoleledere og -mellemledere: 

1,614627

1,614627

Grund-
beløb 

31.3.2000

Aktuelt årligt 
beløb

1000,00 1.614,63 134,55 315,18 1.929,80
1.500,00 2.421,94 201,83 472,76 2.894,70
2.500,00 4.036,57 336,38 787,94 4.824,51
2.800,00 4.520,96 376,75 882,49 5.403,45
3.100,00 5.005,34 417,11 977,04 5.982,39
3.400,00 5.489,73 457,48 1.071,60 6.561,33
3.600,00 5.812,66 484,39 1.134,63 6.947,29
3.800,00 6.135,58 511,30 1.197,67 7.333,25
4.100,00 6.619,97 551,66 1.292,22 7.912,19
4.300,00 6.942,90 578,57 1.355,25 8.298,15
4.800,00 7.750,21 645,85 1.512,84 9.263,05
4.900,00 7.911,67 659,31 1.544,36 9.456,03
5.200,00 8.396,06 699,67 1.638,91 10.034,97
6.000,00 9.687,76 807,31 1.891,05 11.578,81
7.000,00 11.302,39 941,87 2.206,23 13.508,62
8.100,00 13.078,48 1.089,87 2.552,92 15.631,40
9.100,00 14.693,11 1.224,43 2.868,09 17.561,20

12.000,00 19.375,52 1.614,63 3.782,10 23.157,63
20.300,00 32.776,93 2.731,41 6.398,06 39.174,98
30.600,00 49.407,59 4.117,30 9.644,36 59.051,95

** 41.000,00 66.199,71 5.516,64 12.922,18 79.121,89

**MGK-tillæg for ledere

Reguleringsfaktor: 

Aktuelt mdr. 
beløb

Pension af 
årligt beløb

Årligt beløb 
inkl. pension

Det aftalte kronetillæg i grundniveau (31.3.2000-niveau) ganges med den aktuelle 
reguleringsfaktor: 

Eksempler på kronetillæg, musikskoleledere og -mellemledere:



Løntabel, musikskolelærere og
-ledere/-mellemledere

 1. november 2025

Meld dig ind i MM på
www.musikerogmusikunderviser.dk 

MM tager forbehold for evt. fejl
 i denne løntabel

620.540,00 kr.
Årsløn, kronetillæg 30.000 i grundniveau: 30.000,00 kr. * 1,614627 = 48.438,81 kr.
Årsløn i alt 668.978,81 kr.

55.748,23 kr.

19,52

Årligt 
pensions-
bidrag af 
trinløn: * 19,52 / 100 = 123.986,55 kr.
Årligt 
pensions-
bidrag af 
kronetillæg: * 1,614627 * 19,52 / 100 = 9.455,26 kr.
Årligt 
pensions-
bidrag i alt 133.441,81 kr.
Månedligt 
pensions-
bidrag i alt 11.120,15 kr.

Eksempel for en musikskoleleder med:

Års- og månedløn (ekskl. pension og feriepenge):

635.177,00 kr.

30.000 kr.

For den del af pensionen, som overstiger 15,40 %, er der mulighed for at vælge at få pensionen udbetalt kontant 
(fritvalgsordning). Lederen i eksemplet har ikke valgt at få udbetalt pension kontant.

Penionsprocent for musikskoleledere:

Pensionsbidraget for ovenstående leder beregnes på flg. måde (husk at hente det aktuelle løntrin i tabellen for 
pensionsgivende årslønninger): 

Månedsløn i alt

Beregning af pension, musikskoleledere og -mellemledere:

Løntrin: 50 (gruppe 3)
Kvalifikationstillæg: 30.000 kr./år i 31/3 2000-niveau

Årsløn trin 50 (gruppe 3)

Beregning af årsløn og månedsløn, musikskoleledere og -mellemledere:



Løntabel, musikskolelærere og
-ledere/-mellemledere
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Meld dig ind i MM på
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MM tager forbehold for evt. fejl
 i denne løntabel

 87,19 kr.
9,40 kr.

205,59 kr.

467,63 kr.
pr. påbegyndt dag

Høj takst: 3,81  kr. pr. km
Lav takst: 2,23  kr. pr. km

2025

Timer/måne
d

I alt pr. måned

Min. 117 timer/md. 297,00 kr.
78 - 116 timer/md. 198,00 kr.
39 - 77 timer/md. 99,00 kr.
Under 39 timer/md. 0,00 kr.Under 9/37

Arbejds-
giverandel

198,00 kr.
132,00 kr.

66,00 kr.
0,00 kr.

Lønmodtager-
andel

99,00 kr.
66,00 kr.
33,00 kr.

0,00 kr.

18/37 til 26,99/37
9/37 til 17,99/37

Min. 27/37

Ansættelses-grad

***For arbejde i weekender og på søgnehelligdage skal der ydes både ulempegodtgørelse
 og weekendgodtgørelse.

Takster for tjenestekørsel i egen bil: 

ATP-satser 

pr. påbegyndt dag
Tillæg ved deltagelse i øveture, koncertrejser mv. på lørdage, søndage og helligdage iht. 
arbejdstidsaftalens § 13, stk. 2

***Ulempegodtgørelse (hverdage mellem kl. 17-06, weekender mv.) 25%

***Weekendgodtgørelse (weekender og søgnehelligdage)

afspadsering af tiden + 
50 %
eller

timeløn + 50 %
Godtgørelse for tredelt tjeneste iht. arbejdstidsaftalens § 12, stk. 1

Godtgørelse for delt tjeneste, hvis samlede varighed inkl. de mellemliggende timer strækker 
sig udover 11 timer iht. arbejdstidsaftalens § 12, stk. 2. Udbetales pr. påbegyndt halve time. 

Tillæg ved deltagelse i øveture, koncertrejser mv. på hverdage iht. arbejdstidsaftalens § 13, 
stk. 1 

pr.  time

Særlige ydelser, musikskolelærere: 


